
PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Visi vārdi ar preču zīmi vai reģistrētas prečzīmes simbolu ir „dōTERRA Holdings, LLC” prečzīme vai reģistrēta prečzīme.

GALVENIE IEGUVUMI

©2023 dōTERRA Holdings, LLC  LV EU MetaPWR™ PIP  040323

Sastāvdaļas: Eļļa Grapefruit (Greipfrūts), eļļa Lemon 
(Citrons), eļļa Ginger (Ingvers), eļļa Peppermint 
(Piparmētra), eļļa Cinnamon Bark (Kanēļa miza).

MetaPWR™

Ēterisko eļļu maisījums  15 ml

• Saldais aromāts ar citrusu, garšvielu un mētru 
saldajām notīm ideāli iederas dzērienos. 

• Piedāvā ideālu stimulu, kas nepieciešams pirms 
intensīvas fiziskas nodarbības un tās laikā. 

• MetaPWR var stimulēt sajūtas un palīdzēt uzlabot 
garastāvokli, ja to pievieno ēdieniem. 

• Labvēlīgi iedarbība labsajūtas uzturēšanai, 
papildinot pārdomātu pārtikas izvēli.

• Attiecībā uz ēteriskās eļļas Peppermint (Piparmētra) 
sastāvdaļu:

 ○ Lieto gremošanas veicināšanai.* 

 ○ Palīdz stimulēt gremošanas šķidrumu ražošanu.* 

 ○ Atbalsta aknu un žultsceļu darbību.* 

 ○ Palīdz veicināt tauku sašķelšanu gremošanas 
sistēmā.* 

 ○ Veicina tauku labāku sašķelšanu gremošanas 
sistēmā.* 

 ○ Palīdz atbalstīt gremošanu.* 

 ○ Palīdz uzturēt kuņģi veselīgu.* 

PRODUKTA APRAKSTS 
MetaPWR™ ēterisko eļļu maisījums ir izstrādāts, lai 
atbalstītu dzīvesveidu, kas vērsts uz vitalitātes 
palielināšanu, labāka uztura izvēli un labsajūtas 
uzturēšanu. MetaPWR maisījumu ir izstrādājuši dōTERRA 
klīniskās un medicīnas zinātnes speciālisti, īpaši 
saskaņojot CPTG™ kategorijas ēterisko eļļu Grapefruit 
(Greipfrūts), Lemon (Citrons), Peppermint (Piparmētra), 
Ginger (Ingvers) un Cinnamon (Kanēlis) attiecību. Citrusu, 
mētru un garšvielu eļļu kombinācija padara MetaPWR par 
spēcīgu pārtikas aromatizētāju, kas palīdz apmierināt 
saldumu kāri! 

IZMANTOŠANA
• Padariet par savu ikdienas paradumu lietot MetaPWR 

maisījumu ar ūdeni pirms ēdienreizēm.

• Lai atsvaidzinātos un sagatavotos nodarbībām, 
pievienojiet smūtijam vai sulai un radiet stimulējošu vidi.

• Izmantojiet kopā ar daudzveidīgu un sabalansētu uzturu 
veselīgā dzīvesveidā.

• Kad rodas kāre pēc cukura pilniem, saldiem ēdieniem, 
pievienojiet lāsi sasmalcinātiem augļiem, lai iegūtu 
atsvaidzinošu uzkodu, kas apmierinās jūsu garšas 
kārpiņas.

• Izmantojiet kopā ar visu MetaPWR™ sistēmu, lai dzīvotu 
spēkpilnu dzīvi.

LIETOŠANAS NORĀDĪJUMI
Pievienojiet vienu lāsi 240 ml ūdens. 

PIESARDZĪBAS PASĀKUMI 
Lietojiet tikai atšķaidītu. Nelietojiet vairāk nekā vienu lāsi 
dienā. Sargāt no bērniem. Nepieļaut nokļūšanu acīs un uz 
gļotādas. Ja nonāk saskarē ar ādu, vismaz 12 stundas pēc 
saskares izvairīties no saules vai ultravioletās gaismas. 
Sērija/ Izlietot līdz: sk. pudelītes apakšā. Uzglabāt cieši 
noslēgtu un vēsā vietā.

*Attiecinājumi uz veselību ir atkarīgi no ES un Eiropas Pārtikas 
nekaitīguma iestādes lēmuma.


